



Fodbold i Slangrup & Omegns Idrætsforening

I SOIF – Fodbold er nøgleordene glæden ved spillet/legen, tryghed, socialt samvær, engagement, ærlighed, respekt for fællesskabet og sidst men ikke mindst respekt for klubben.

SOIF - Fodbold skal være:

- et attraktivt alternativ til klubberne i nærområdet
- en af de førende og mest synlige foreninger i Slangrup

SOIF - Fodbold lægger vægt på:

- at medlemmerne bliver bedre fodboldspillere
- kammeratskab, fremgang og indlæring er vigtigere end resultater
- korrekt matchning, men med ret til at se op af i rækkerne

Grundlæggende følger SOIF – Fodbold, med mindre andet er angivet, DBU´s [Holdninger og Handlinger](#) herunder principperne i aldersrelateret træning. Der blandt andet omfatter følgende:

- HAK (alle spiller minimum halvdelen af kampen)
- Træning foregår fortrinsvis med bold. Det tilstræbes, at der i gennemsnit er en bold pr. spiller
- Individuelle tekniske færdigheder prioriteres højere end taktik, formationer, opspilmønstre og resultater

I SOIF – Fodbold ønsker vi, at trænere og bestyrelsesmedlemmer bliver så længe som muligt. Det skaber kontinuitet og struktur, at der ikke er for stor udskiftning. Der er mangel på frivillige. Derfor vægter vi i SOIF – Fodbold hensynet til de frivillige højt. Det betyder, at vi løbende tilpasser aktivitetsniveauet til den opbakning, der er fra forældre og medlemmer, dermed prøver vi at forhindre, at de frivillige brænder ud.

Målsætning

I SOIF – Fodbold arbejder vi for, at nå vores mål på kort som på lang sigt. Da klubben er meget afhængig af medlemmernes engagement og økonomisk støtte udefra vil det ofte være nødvendigt, at tilpasse målene, så de matcher medlemmernes opbakning og de økonomiske muligheder, da disse forhold ofte ændrer sig.

Mål på kort og lang sigt er ved at blive revideret

SLANGERUP OG OMEGNS IDRÆTSFORENING

Fodbold

Klubben

Alle har et ansvar for, at klubben er rart sted at være. Dette sikres bedst ved at alle medvirker til en konstruktiv og åben omgangstone.

Klubben består af medlemmerne (spillerne), forældrene, trænerne og lederne.

Følgende forventes i SOIF – Fodbold	
Fælles	
<ul style="list-style-type: none">• Udvis respekt for klubben – ingen er over fællesskabet• Udvis respekt overfor andre• Udvis Fair Play• Deltag i klubbens arrangementer og i løsningen af klubbens opgaver• Er du utilfreds, så sig det til bestyrelsen eller træner - de kan gøre noget ved det• Tag ansvar for klubbens materialer og faciliteter• Spillere og trænere ryger hverken på trænings- eller kampbaner• Indtagelse af alkohol i forbindelse med aktiviteter i SOIF – Fodbold er kun tilladt i seniorafdelingen• Støt klubbens sponsorer	
Spillerne	Forældrene
<ul style="list-style-type: none">• Vær en god kammerat og spil fair• Vis engagement til træning og kamp• Husk, at fodbold er et holdspil• Sæt pris på din træner og de andre frivillige. De bruger meget tid på, at du kan spille fodbold• Vær aktiv i klubben. Støt op om arrangementer og klubbens sponsorer• Husk! At du er rollemodel for dem, der er yngre end dig. Din opførsel kopieres	<ul style="list-style-type: none">• Som forælder til medlem deltager du aktivt i foreningens arbejde• Følg henvisninger fra DBU (ovenstående link)• Husk! Trænerne er frivillige – støt træneren, så vi kan beholde dem længe. Trænerens opgave er at træne og ikke at opdrage.• Giv børnene tid til at deltage i det sociale før og efter træning/kamp fx omklædning. Det er vigtigt rent socialt• Støt op om klubben, når der er behov for hjælp
Bestyrelsen	Trænerne
<ul style="list-style-type: none">• Sikre en sund og stabil forening• Opsætte mål på kort og lang sigt• Tilpas aktivitetsniveau til økonomisk situation• Sørg for at informere• Udvis overskud og tolerance	<ul style="list-style-type: none">• Vær loyal overfor klubben og indgåede aftaler• Spørg om til uddannelse, hvis du har behov for det• Ansvar for udleverede materialer• Medansvarlig for klubbens økonomi

Medlem af SBU

Hjemmeside: www.soif.dk

E-mail: bestyrelsen@soiffodbold.dk